

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. SML/9001/0172/25 ze dne 3. 9. 2025

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Objednatel: Ostravská univerzita

IČ: 619 88 987

DIČ: CZ61988987

sídlem: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava

zastoupená: doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.D. –

rektorem Ostravské univerzity

Prodávající: SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

IČ: 44015542

DIČ: CZ44015542

sídlem: Komprdova 4333/20, 615 00 Brno

zastoupená: Kamilem Urbánkem, členem představenstva

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 3. 9. 2025 uzavřely kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy za níže uvedených podmínek a to z důvodu potřeby doplnění teleskopických držáků na kamery (2 ks pro kamery č. 13 a č. 14 ve 3. NP a 1 ks pro kameru č. 17 ve 4. NP). Prodávajícím bylo zjištěno, že předchozí řešení, tj. instalace kamer do zdi, by vedlo k porušení akustických zdí, a proto je nutné využít teleskopické držáky umožňující jejich připevnění ke stropu bez negativního vlivu na akustické vlastnosti prostor.

II.

Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 5.1. Smlouvy, a to tak, že původní ustanovení se ruší a nahrazuje se tímto ustanovením:
„Kupní cena bez DPH 1 208 416,60,- Kč
DPH 21% 253 767,49 Kč
Cena díla včetně DPH 1 462 184,09 Kč.“
2. Mění se Příloha č. 2 – Položkový rozpočet pro část 1 veřejné zakázky
- položka č. 6, kdy dochází ke zvýšení jednotkové ceny položky z 5 614 Kč bez DPH na 10 189 Kč bez DPH.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a tímto dodatkem nedotčena.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.
2. Není-li dodatek uzavírán v elektronické podobě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy :

- Příloha č. 1 Položkový rozpočet pro část 1 veřejné zakázky

V Ostravě dne _____

V _____ dne _____

za Ostravskou univerzitu
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.,
rektor Ostravské univerzity

za prodávajícího
Kamil Urbánek

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet pro část 1 veřejné zakázky

Pol.	Název položky	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK) bez DPH	DPH	Cena celkem (CZK) s DPH
1.	Kamery pro budovu CS (viz Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky)	ks	30,00	19 176,00	575 280,00	21,00%	696 088,80
2.	Budova CS - UTP kabeláž CAT 6 (110 m), drobný instalační materiál (chránička kabelu 20 m, sponky, šrouby, vruty, hmoždínky)	ks	1,00	5 234,00	5 234,00	21,00%	6 333,14
3.	Budova CS - přepěťová UTP CAT6 ochrana před bleskem (viz Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky)	ks	10,00	1 511,00	15 110,00	21,00%	18 283,10
4.	Budova CS - konzole pro uchycení kamer na budovu (viz Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky)	ks	4,00	9 687,00	38 748,00	21,00%	46 885,08
5.	Kamery pro budovu CU (viz Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky)	ks	19,00	19 176,00	364 344,00	21,00%	440 856,24
6.	Budova CU - UTP kabeláž CAT 6 (140 m), drobný instalační materiál (šrouby, vruty, hmoždínky, sponky, UTP zásuvka 1 ks, držák vhodný pro přichycení kamery na drátěný program 4 ks)	ks	1,00	10 189,00	10 189,00	21,00%	12 328,69
7.	Kamery pro budovu ZO a ZY (viz Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky)	ks	9,00	8 323,00	74 907,00	21,00%	90 637,47
8.	Ostatní náklady (montáž dle Přílohy č. 3 - Projektové dokumentace, instalace, uvedení kamer do provozu - do stavu plné využitelnosti jejich technických parametrů vč. dalšího potřebného nastavení dle pokynů výrobce, kamerová zkouška)*	ks	1,00	124 604,60	124 604,60	21,00%	150 771,57

Celkem

1 208 416,60

1 462 184,09

Pozn. * platí pouze pro kamery pro budovu CS a CU